AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE LOUREIRO|151609

Concurso de Seleção e Recrutamento de Técnico(a) Especializado(a) –
Psicólogo(a)

Horário Nº 3

CONVOCATÓRIA

Ex.(a) Sr.(a)

Nos termos do disposto na alínea c), do ponto 12, do artigo 39.º do Decreto-lei n.º

28/2017 de 15 de março, convoca-se V. Exª.  para a Entrevista de Avaliação de

Competências, referente ao concurso para contratação de um Técnico Especializado

(Horário Nº 3), a realizar no dia 23 de outubro de 2018 (terça-feira) no horário

mencionado na tabela seguinte.

Para o efeito, deverá fazer-se acompanhar pelos seguintes documentos:

• Documento de identificação;

• Certificado de habilitações;

• Registo Biográfico para comprovar o tempo de serviço;

• Comprovativos de formação complementar;

• Documentos relevantes para a avaliação dos subcritérios definidos para a entrevista.

Local: Escola Básica de Loureiro

Horário 3

Nº
Candidato

Nome
Classificação

Conjunta
(M1+M2)

Dia Hora

4018634986 Carla Marina de Barros Machado 18,46

23/10/2018

9:30 h
9479500019 Carmencita Esteves Flores 17,54

1655389335 Ana Sofia Rodrigues Dias 14,46

8526096737 Eduarda Maria Pimentel Marques Rodrigues 14,46

9625272437 Patrícia Alexandra Oliveira Nunes 9,54

11:00 h
2688775898 Liliana Marisa Lopes Afonso Carril 8,92

8289807317 Sandra Cristina Rodrigues Teixeira Reis 8,62

3424105864 Catarina da Costa Lima Lopes Cardoso 8,00

3464981312 Liliana Sofia Gonçalves Teixeira 7,38
14:30 h

5967303308 Liliana Delgado de Sá 7,08

Com os melhores cumprimentos,

A Presidente do Júri
Cecília Oliveira